СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2024                                                                                                                 № 1

с. Солнечное
О повестке дня восьмой очередной сессии Совета депутатов
Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
седьмого созыва

          В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
          Утвердить повестку дня восьмой очередной сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва, включив следующие вопросы:

          1.  Об отчете главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края Дурова А.Г. о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета и Совета депутатов Солнечного сельсовета за 2023 год.
Докладывает Дуров А.Г. – глава Солнечного сельсовета
2. Об отчете депутата районного собрания депутатов Первомайского района Алтайского края Литасова В.М. за 2023 год.
Докладывает Литасов В.М. – депутат Первомайского районного собрания депутатов.
3. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 28.12.2023 года №30 «О бюджете сельского поселения Солнечный сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Докладывает Бабенко Т.А.- главный специалист по финансам, налогам и сборам
4. О мероприятиях по подготовке проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района.
Докладывает Лобанова Л.В. – секретарь администрации Солнечного сельсовета
5. О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района»
Докладывает Лобанова Л.В. – секретарь администрации Солнечного сельсовета
6.  О созыве и основных вопросах повестки дня очередной девятой сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района.
Докладывает Долгополов Н.И. Зам. председателя Совета депутатов

Глава сельсовета                                                                                          А.Г. Дуров